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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

dotyczy: postepowania nr PRZZ/2390

Dzialajac zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamowien w WEGLOKOKS KRAJ Sp. z 0.0. Zamawiajgcy
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt.. Dostawa zgrzebel do przenognikéw
zgrzebtowych do WEGLOKOKS KRAJ Sp. z 0.0. KWK Bobrek ~ Piekary w 2020 roku (gr. materialowa 292-2)
udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcow oraz dokonuje modyfikacji tresci zapisow SIWZ w zakresie okreslonym
w dalszej czeéci niniejszego pisma:

Pytanie 1

SWIZ, pkt IV 4.

Zamawiajgcy okresla termin dostawy zgrzebet, obejm i zamkéw do 21 dni od daty wystania zamowienia drogg
elektroniczng. Majac na uwadze oferowane obecnie przez kuznie terminy dostaw wynoszgce min. 12 tyg. od
otrzymania zamowienia, zwracamy sie z prosbg o urealnienie wymaganego termin dostawy poprzez zmiane zapisu na
nastepujacy: .- do 12 tygodni od daty otrzymania zamdwienia drogg elektroniczng na zasadach okreslonych w OWRD
(Ogdine Warunki Realizacji Dostaw).”

W przypadku nie uwzglednienia przez Zmawiajgcego powyzsze] prosby, Wykonawca bedzie zmuszony juz na etapie
kalkulowania kosztéw i cen, przyjac dodatkowo koszty potencjalnych kar, co bedzie skutkowaé dla Zamawiajgcego
cenami zawyzonymi w stosunku do cen rynkowych i w Zaden sposéb nie spowoduje szybszej dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

SWIZ, pkt IV.5.

Zamawiajgcy okresla termin gwarancji na minimum 12 miesiecy liczac od daty dostawy przedmiotu zamdwienia do
magazynu Zamawiajgcego. Majac na uwadze charakterystyke pracy zgrzebel, skiad i wplyw urobku na zuzycie
przenosnika, zwracamy sig¢ z prosba o dodatnie zapisu, Ze gwarancja nie obejmuje naturalnego zuzycia
eksploatacyjnego zgrzebel, obejm i zamkow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

SWIZ, pkt V.

Jako producent przenoénikow zgrzebtowych, w ktérych skiad wchodza zgrzebta stanowigce przedmiot postepowania
przetargowego, zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, iz jako posiadanie wiedzy i doswiadczenia, wystarczajgcym
bedzie przedstawienie referencji na wykonanie w okresie trzech ostatnich lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
dostaw co najmniej dwoch kompletnych przenosnikoéw zgrzeblowych scianowych, w ktérych elementy bedgce
przedmiotem postepowania, tj. zgrzebta, zostaly zastosowane.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie referencji na wykonanie w okresie trzech ostatnich lat przed uplywem
terminu skladania ofert, dostaw co najmniej dwoch kompletnych przeno$nikéw zgrzeblowych gcianowych,
w ktérych elementy bedgce przedmiotem postepowania, tj. zgrzebia, zostaly zastosowane.

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z wymaganiami czesci VI pkt 2 SIWZ wykaz dostaw nalezy przedstawié

w Zalaczniku nr 5 do SIWZ i dotaczyé referencje.

Pytanie 4
Zatacznik nr 1, Uwaga.
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Zamawiajgcy wymaga przedstawienia certyfikatu/dopuszczenia na zgrzebta. Poniewaz Deklaracja Zgodnosci obejmuje
cate urzadzenia, a wiec rowniez kazda ich czes¢, powyzszy zapis interpretujemy w sposéb nastepujacy: Zmawiajacy
uzna za wystarczajgce, ztozenie w ofercie przetargowej kopii Deklaracji Zgodnosci na przenosniki zgrzebtowe, do
ktérych zgrzebta, obejmy i zamki sg przedmiotem przedmiotowego postepowania.

Prosimy o potwierdzenie powyzszej interpretaciji, gdyz jako producent kompletnych przenosnikéw zgrzebtowych nie
mamy obowigzku wystawiania Certyfikatu na zgrzebfa — wystawiamy Deklaracje zgodnosci na kompletne przenosniki,
w ktorych sktad przedmiotowe zgrzebta wchodza.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz Wykonawca wystepujacy jako Producent winien odpowiednio uzupehié Zatacznik
nr 3 do SIWZ, czesc C pkt 4.

Pytanie 5

Zatacznik nr 9 do SWIZ, § 10 pkt 2.

Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu na nastepujacy: W razie opéZnienia Wykonawcy w wykonaniu umowy lub
Zaméwienia, Zamawiajgcy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania umowy [lub zamdwienia
i bezskutecznym uplywie wyznaczonego przez Zamawiajacego dodatkowego terminu wynoszacego co najmniej 7 dni
roboczych, uprawniony jest do nabycia u innego kontrahenta fowardw, ktorych ilo§é odpowiada ilosci fowaréw
z dostarczeniem kitérych Wykonawca sie opéZnia.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Zatgcznik nr 9 do SWIZ.

Zwracamy sie¢ z prosbg o dodanie do umowy paragrafu o postanowienie wskazujace na warunki, w jakich
najprawdopodobniej bedzie zawierana umowa tj. stan pandemii COVID-19.

"Strony majq $wiadomos¢, iz niniejsza umowa zostaje zawarta w okresie stanu epidemii wirusa COVID-19, ktéry moze
wplyngc na biezgce realizowanie obowigzkéw umownych Stron. Z tego wzgledu, Strony nie bedg ponosié¢ wobec siebie
odpowiedzialnosci, w tym odpowiedzialnosci odszkodowawczej oraz odpowiedzialnosci z tytutu kar umownych, za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy (w tym w szczegolnosci za naruszenie przewidzianych w umowie
terminéw realizacji umowy, usuniecia wad i usterek itp.), w razie gdy takie niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
Umowy stanowic¢ bedzie konsekwencje stanu epidemii wirusa COVID-19, w tym w szczegdlnosci zwigzane
z ograniczeniami w zakresie miedzynarodowego i krajowego obrotu towarowego, ograniczeniami w pracy organéw
administracji i urzedéw, w tym urzedoéw celnych, itp. W razie wystapienia trudnosci w realizowaniu niniejszej Umowy z
wyzej wymienionych przyczyn, Strona zobowigzuje sie niezwitocznie poinformowaé o tym druga Strone. W takiej
sytuacji Strony podejma negocjacje celem przesuniecia terminéw umownych lub/i ustalenia dalszego sposobu
realizowania Umowy.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do tresci zapiséw SIWZ.

Przewodniczacy Komisj% Przetargowej
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